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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	01 Maj
	

	     13:00
	Finalja e Kuizit të Diturisë
	Gjimnazi
“17 Shkurti“

	 
	03 Maj
	

	     11:00
	Homazhe “Deshmori Hasan Hasani“
	Mazgit

	     
	05 Maj
	

	      11:45
	Homazhe pranë Pllakës perkujtimore të Dëshmorëve të Kombit dhe Akademi Përkujtimore (Dita e Dëshmorëve)
	Obiliq

	
	08 Maj
	

	     13:00
	Takim me kryetarët e Këshillave të fshatrave dhe lagjeve urbane
	Hotel Amazona

	
	13 Maj
	 

	      11:00
	Homazhe “Hamdi Krasniqi “
	     Stanoc

	
	14 Maj
	

	      12:00
	Takim me përfaqësuesit e Federatës Botërore Aeronautike dhe Klubin “Shqiponjat e Kastriotit“
	Salla e takimeve

	
	15 Maj
	

	      11:00
	KKSB
	Salla e KK

	
	17 Maj
	

	      11:00
	Homazhe “Martirët e Familjes Aliu“
	Milloshevë

	
	18 Maj
	

	      12:00
	Gara ndërkombëtare “Kastrioti Open 2025”
	Qendra e Kulturës
“Xhavit Haziri”

	
	19 Maj
	

	14:00
	Takim e Komandantin e Stacionit Policor Obiliq –Baron Murati
	Salla e takimeve

	
	21 Maj
	

	
	Vizitë zyrtare në kuadër të delegacionit shtetëror të Republikës së Kosovës të udhëhequr nga Presidentja, znj.Vjosa Osmani.
	Zvicër

	
	23 Maj
	

	20:30
	Mbrëmja e maturës “Ismail Dumoshi&17 Shkurti“
	Onix Palace

	
	27 Maj
	

	
	Themelimi i Grupit për Kosovën në Komitetin Evropian të Rajoneve
	Bruksel

	
	28 Maj
	

	
	Takim me Ambasadorin e Kosovës në Bruksel
	Bruksel

	
	30 Maj
	

	
	Takim me maturantat e dy shkollave të mesme të Komunës së Obiliqit
	Fshati Graboc
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